




CONSIDERATO che per l'Impresa sopracitata è stata verificata la sussistenza dei requisiti
ex art. 80, D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che per espressa previsione dell'art. 32, comma 10 D.Lgs. 50/2016 al
presente affidamento non si applica il termine dilatorio di stand stili per la stipula del contratto; 

CONSIDERATO che saranno garantiti tutti gli adempimenti ex art. 3 della legge n. 136/2010
(tracciabilità dei flussi finanziari); 

ACCERTATA la disponibilità sul B.U. esercizio 2018;

DETERMINA 

1. di autorizzare la fornitura di n.1 O sedie ergonomiche certificate all'Impresa BONGIANNI
SILVIA, per i motivi indicati in premessa, per un importo pari ad€ 3.750,00 + IVA; 

2. di autorizzare l'imputazione dell'importo di 4.880,00 IVA inclusa sui fondi
275169_ 16_DOTAZIONE_ 2016, di cui è Responsabile il Prof. Sebastiano Filetti. 

3. La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall'art. 1, comma 32 Legge n.
190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell'art. 29 D. Lgs. n. 50/2016,
sul sito web dell'Amministrazione. 

F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                   Dott.ssa Carlotta Forcesi 




